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(c) Langenscheidt. 

2014/2015 

Lizenzierungstyp  
 

 

Nodelock   Firmenlizenz  

 

Produktname 1. Lizenz 
ab 2. Lizenz 
 pro Lizenz 

  
 

Price examples (Nodelock) 

CAT.Clean kostenlos kostenlos  kostenlos 
  

CAT.SaveManagement 

CAT.Startmanager kostenlos kostenlos  kostenlos 
 1 License  
                                            €  980.- 
   3 Licenses 
             980.- + 2x490.-  =  € 1960.- 

CAT.SaveManagement € 980 € 490  € 3.180 
 

CAT.Commander € 2.500 -  € 4.490 
  

CAT.DrawingLink 

CAT.BOM € 980 € 490  € 3.180 
 1 License  
                                            €  980.- 
   4 Licenses 
             980.- + 3x490.-  =  € 2450.- 

CAT.Holetab € 980 € 490  € 3.180 
 

CAT.DrawingManagement € 980 € 490  € 3.180 
  

*) Es wird die MAC-Adresse der Netzwerk-
karte eines Arbeitsplatzes lizenziert. CAT.Calc € 800 € 390  € 2.750 
 

CAT.Titleblock € 980 € 490  € 3.180 
  
**) Es wird die MAC-Adresse der Netzwerk-
karte eines Servers im Firmennetzwerk 
lizenziert. Dadurch ist die Anzahl der gleich-
zeitigen Benutzer nicht begrenzt. 
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Die Softwarewartung für das erste Jahr ist im Kaufpreis inkludiert. 
Die Softwarewartung ab dem zweiten Jahr der Produktnutzung 
beträgt jährlich 18% des Listenpreises. 

 

Enthaltene Leistungen:   
   - Update auf aktuelle CATIA-Versionen 
   - Fehlersupport, Hotline 
   - Lizenzaktualisierung bei  Rechnertausch 
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CADPart Software GmbH 
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